Primum de *Principio*  
de initio libri de

Digestum que hys quatuor  
fedes id est instrumenta ag

Os in sic masticatio nutritur et soli pat ad nutritores et digestorem  
stomachum quoniam est digesto. et si se patro grossi ipsi autem substantia subtilis  
est per hys refoluntur nutriti i quos priores. et mutat alimenta ab  
epicritis cor in via illi mori fricta digesto. et puto referuntur est mare  
strumatis. quod ibi est referto nutritus supradicta nutritur ad vasa seminata  
in ore et loco obui masticatio

Nutritum est hys datus v.

Res seu portentus sibi sub  
ferentes feliciter  
Et istius obiectum est ali  
metu hys q potentia animi  
poteris. et qd litter hys  
Proiecto contulit  
mij ouerum mode sc

Zuguntur anima q respectat ali  
mentum qd ad hys et indui  
ducit et obiectum alimen  
tum hys q potencia animi qd  
Generativa q respectat nut  
mentum qd ad generationem  
et pno q genitum sibi in spe

Genera pe  
tentia aie  
qduo sc

Sensitium dividitur  
in sensus

Exteriores. et hys dantes  
Sensitum diuidit  
in exteriores. et hys dantes  
Sensitum diuidit  
in exteriores. et hys dantes  
Sensitum diuidit  
in exteriores. et hys dantes

Vitis cur obiectum est color  
Zudatur. cur obiectum est sonus  
Olfactus cur obiectum est odor  
Tactus. cuius obiectum est calidum frigidum humidum secum. et qualitatee sequentes

Interores. et hys dantes

Sensitum imaginaria super unitate oculorum obiectum est sensibile sensitum ut cognoscibile  
Sensitum memoria cur organum est in posteriori precepimus. et obiectum est sensibile refutabile

Interores. et hys dantes

Transibiles. cui qd hys passiones. et timor audacia spes respectu bonitatis et  
desperatio respectu mal. et in eis appetit ualabilis sit iste fructus morales.

Sensitum diuiditur in  
duas portentas. feliciter

Fortitudo. et magnanimitas

Intellectum. cuius

Intellectus et scientia

Intellectum. et

Intellectus et scientia

Tantum  
Litteratas  
Habitus  
Morales

Er dicunt  
Intellectus

Intellectus